
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 
 

 РІШЕННЯ 
 

вісімдесят дев’ятої (позачергової) сесії 

 

08 жовтня 2024 р.                                          Дунаївці                                                 № 1-89/2024 

 

Про внесення змін до бюджету 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2024 рік 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій 

від 08.10.2024 р., міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесят другої (позачергової) сесії міської ради               

VІІI скликання від 21.12.2023р. №4-72/2023  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2024 рік»: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 4 863 000 грн., 

в тому числі по кодах: 

- 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, 

із доходів платника податку, інших ніж заробітна плата» – 3 000 000 грн.; 

- 14031900 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 

товарів (продукції) (пальне)» – 400 000 грн.; 

- 18010200 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості» – 300 000 грн.; 

- 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» – 150 000 грн.; 

- 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» – 330 000 грн.; 

- 24060300 «Інші надходження» - 683 000 грн. 

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 2 960 000 грн., в тому 

числі по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» – 

1 300 000 грн. (головний розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 0119800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» - 300 000 грн. (головний розпорядник - міська рада), КПКВКМБ 0611291 

«Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом державного бюджету)» - 80 000 грн. (головний розпорядник - 

управління освіти, молоді та спорту міської ради), КПКВКМБ 1216030 «Організація 

благоустрою населених пунктів» - 407 000 грн. (головний розпорядник - управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту міської ради), КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» - 

873 000 грн. (головний розпорядник - управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради). 

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджет розвитку) на суму  

1 903 000 грн., в тому числі по КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» - 200 000 грн. (головний розпорядник – міська рада), КПКВКМБ 0112010 



«Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» - 200 000 грн. (головний 

розпорядник – міська рада),  КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» - 99 000 грн. 

(головний розорядник - управління освіти, молоді та спорту міської ради), КПКВКМБ 

1216012 «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової 

енергії» – 404 000 грн. (головний розпорядник - управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту міської ради), 

КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного        

господарства» – 1000 000 грн. (головний розпорядник - управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту 

міської ради). Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит 

спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 1 903 000 грн. за рахунок 

коштів, що передаються з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду). 

1.2.  Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41033300 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти» та збільшити видатки загального 

фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0611403 «Забезпечення харчуванням учнів 

початкових класів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» на суму 3 267 800 грн. (головний розорядник - управління 

освіти, молоді та спорту міської ради).  

Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41040400 «Інші дотації 

з місцевого бюджету» та збільшити видатки загального фонду міського бюджету на оплату 

комунальних послуг та енергоносіїв) по КПКВКМБ 0813230 «Видатки, пов`язані з наданням 

підтримки внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із введеннямм 

воєнного стану» на суму 49 067,24 грн. (головний розпорядник – управління соціального 

захисту та праці міської ради).         

Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету  по коду 41051100 

«Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду» та збільшити видатки спеціального фонду 

міського бюджету (видатки розвитку) по КПКВКМБ 0611292 «Реалізація заходів за рахунок 

залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 

призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)» на суму 2 248 110 грн. 

(головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради).                                                            

Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку)  по коду 

41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» та збільшити видатки спеціального фонду 

міського бюджету (бюджет розвитку) по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» на суму 120 000 грн. (головний розпорядник -міська рада). 

Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» та збільшити видатки загального фонду міського бюджету 

на суму 20 000 грн., в тому числі по КПКВКМБ 0611151 «Забезпечення діяльності 

інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» - 10 000 грн. та 

КПКВКМБ 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних 

працівників» - 10 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту 

міської ради). 

2.  Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до рішення сімдесят другої (позачергової) сесії міської ради 

VІІI скликання від 21.12.2023р. №4-72/2023  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2024 рік»  з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції 

відповідно до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами масової інформації (голова 

комісії С.Боднар).  

Міський голова                                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 


